Pressupost base IVA exclòs 1.015.794,25 € 

IVA (21%) 213.316,79 € 

Pressupost base IVA inclòs 1.229.111,04 € 

El finançament d’aquest contracte es finança amb la subvenció directa dinerària de l’Agència de 

Residus de Catalunya de per un import màxim de 44.708.718,48 € (quaranta-quatre milions, set-cents 

vuit mil, set-cents divuit euros amb quaranta-vuit cèntims) pel finançament del projecte d’ampliació de 

la Planta de biometanització de Can Barba en el marc del Pla de recuperació, transformació i 

resiliència –finançat per la Unió Europea– NextGenerationEU, d’acord amb les següents aportacions: